
Uchwała  Nr LVII /694/ 2005             

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia  2005 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003      
Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 cz. I do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 cz. II do 

niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do  
      niniejszej uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 nr 2 i nr 3 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LVII/694/2005

z dnia 30 grudnia 2005 r.

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdział § Treść zwiększenia zmniejszenia
150 Przetwórstwo przemysłowe 478

15011 Rozwój przedsiębiorczości 478

O870
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 478

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000 305 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000 305 000

O470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 100 000

O750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sketrora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 400 000

O760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego  przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 55 000

O770

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 150 000

750 Administracja publiczna 53 162 25 000

75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu ) 51 789 25 000

O690 Wpływy z różnych opłat 25 000
O970 Wpływy z różnych dochodów 51 789

75095 Pozostała działalność 1 373
O970 Wpływy z różnych dochodów 92

2701

Środki na dofinansowanie  własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin ), powiatów 
( związków powiatów ), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 1 281

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 2 354 400 5 000

75615

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jedn.org. 1 119 000

O310 podatek od nieruchomości 1 100 000

O910
Odsetki od nieterminowych wplat z tytułu 
podatków i opłat 19 000



75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 
spadków i darowizn, od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 341 400 5 000

O340 Podatek od środków transportowych 100 000
O360 Podatek od spadków i darowizn 200 000
O370 Podatek od posiadania psów 3 400
O430 Wpływy z opłaty targowej 36 000

O450
Wpływy z opłaty administracyjnej za 
czynności urzędowe 2 000

O560 Zaległości z podatków zniesionych 5 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 894 000

O410 Opłata skarbowa 200 000
O420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 674 000

O490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 20 000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 601

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 601
O970 Wpływy z różnych dochodów 3 601

Ogółem: 2 811 641 335 000
Razem zwiększenia 2 476 641 x

II. Zmiany w budżecie po stronie przychodów

( w zł.)
§ Treść zwiększenia zmniejszenia

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 3 000 000

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 525 240
Razem: 525 240 3 000 000
Ogółem zmniejszenia x 2 474 760

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LVII/694/2005

z dnia 30 grudnia 2005 r.

 Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdział § Treść zwiększenia zmniejszenia
O10 Rolnictwo i łowiectwo 5 924

O1008 Melioracje wodne 5 324
Wydatki bieżące 5 324

O1030 Izby rolnicze 600

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 600

600 Transport i łączność 60 740 60 740

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 60 740 21 852
Wydatki bieżace 21 852
Wydatki majątkowe 60 740

60016 Drogi publiczne gminne 38 888
Wydatki bieżące 38 888

750 Administracja publiczna 1 281
75095 Pozostała działalność 1 281

4301 Zakup usług pozostałych 1 281

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 324

90095 Pozostała działalność 5 324
Wydatki bieżące 5 324
Ogółem: 67 945 66 064
Razem zwiększenia 1 881 x

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr LVII/694/2005

z dnia 30 grudnia 2005 r.

Zmiany w załączniku nr 8 do uchwały Budżetowej

"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego sącza w 2005 roku"

( w zł.)
Lp. Nazwa zwiększenia zmniejszenia

600 - Transport i łączność 60 740
60015- - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 60 740

8
Budowa wygrodzenia wzdłuż jezdni droga miejska 
Al.Piłsudskiego w Nowym Sączu 21 852

9
Uszorstnienie nawierzchni droga miejska skrzyżowanie 
ul.Jagiellońskiej z ul.Mickiewicza w Nowym Sączu 38 888
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 820 718 19 820 718
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 820 718 19 820 718

1

Zadania inwestycyjne objęte dotacją w ramach Programu 
PHARE 2002 -2003 SSG - Rozwój gospodarczy subregionu 
Nowego Sącza poprzez budowę infrastruktury komunalnej. 19 820 718

1

Budowa kolektorów sanitarnych oraz sieci kanalizacyjno -
.sanitarnej i deszczowej wraz z odbudową dróg objętych 
projektem PL 2002/000-605.06.05 "Rozwój Gospodarczy 
Regionu Nowego Sącza"- realizowanym w ramach Programu 
PHARE 2002 SSG 11 866 703

3

Modernizacja układu przeróbki osadów oczyszczalni ścieków w 
Nowym Sączu-objęta programem 2002/000-605.06.05 L002 
"Rozwój Gospodarczy Regionu Nowego Sącza - Faza II"-
realizowanym w ramach Programu PHARE SSG 2002 7 954 015

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski


